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KARTTULANLAHDEN LÄHIVIRKISTYSALUE

Tausta:
Ajatus Karttulanlahden lähivirkistysalueesta on tullut alueen asukkailta palautteiden myötä,
joita on kerätty mm. joulumarkkinoilla ja erillisissä kehittämisilloissa. On toivottu lasten
leikkipaikkaa, kuntoilupaikkaa ja virkistysalueen kunnostamista. Alueella ei ole virallista
kaupungin lasten leikkipaikkaa ja näin ollen Karttulan kirkonkylä on tässä mielessä
epätasa-arvoisessa asemassa. Koulun pihalta löytyy kyllä leikkipaikka, mutta tämä ei ole
koulun ja päiväkodin aukioloaikoina muiden käytettävissä. Lisäksi rannan kehittäminen ja
kunnostaminen on tullut esille nuorten toiveissa, kun he ovat saaneet ideoida Eevi Pirisen
testamenttirahaston käyttökohteita.

Lähivirkistysalueen kehittämiseksi pitäjäraati on lähtenyt selvittämään oikeita tahoja ke-
väällä 2020. Elokuussa pidimme yhteisen palaverin nuorisotoimen kanssa ja tässä todet-
tiin, että rantaa lähdetään suunnittelemaan niin, että se palvelee kaikkia ikäluokkia ja tar-
joaa virkistyspaikan kaikille alueen asukkaille. Todettiin, että rannan kunnostaminen ja lähi-
virkistysalueen toteuttaminen palvelisi kesällä myös veneilijöitä ja houkuttelisi vierailijoita
myös veneillen kylälle.

Pitäjäraati on pyytänyt tarjouksia ja ehdotuksia useammalta eri yritykseltä, ja Leikkiset Oy
oli ainut, joka aidosti innostui kohteesta ja lupasi aluesuunnittelun ja hahmottelun sisälty-
vän tarjoukseen.

Olemme myös koko ajan käyneet asiasta keskustelua Kuopion kaupungin viranhaltijoiden
kanssa, ja asiaa on käsitelty 23.9.20 sekä 20.12.2020. Muistiot tästä on liitteenä. Kaupun-
gin viranhaltijat ovat näyttäneet lähivirkistysalueen toteutukselle vihreää valoa.

Laitteiden sijoitukset rannalle on tarkastettu paikan päällä kaupunkiympäristön palvelualu-
een/ Juho Pelkosen kanssa 10.3.2021 ja laitesijoittelu on hyväksytty Kuopion kaupungin
suunnittelijalla Ville-Veikko Pääkkösellä sekä kunnossapidolla.

Kaupungin kaupunkiympäristön palvelualue hoitaa hankintaprosessin sekä vastaa alueen
toteutuksesta.

Lähiliikuntapaikka:
Lähiliikuntapaikan välineet on käyty yhdessä läpi Kuopion kaupungin liikunnanohjaaja Jyrki
Tarvaisen kanssa ja kaikki liikuntavälineet ovat sellaisia, että ne soveltuvat kaiken ikäisille,
myös seniori-käyttäjille. Liikuntavälineet on sijoitettu kävelytien varteen niin, että siihen on
helppo poiketa valaistulta jalkakäytävältä. Lisäksi liikuntapisteen kohdalla on jo valmiina
katuvalo, jolloin tämä palvelee myös liikuntapaikkaa.



Leikkivälineet:
Leikkivälineiksi on valittu mahdollisimman useaa lasta yhtä aikaa palvelevia leikkivälineitä,
eli leikkikeskus ja kiikut useammalle eri ikätasolle (linnunpesä, vauvakiikku sekä kiikku-
lauta)
Lisäksi rannan hiekka-aluetta hieman laajennetaan, jolloin tämä toimii myös luontaisena
hiekkalaatikkona ja hiekalle asennetaan hiekkaleikkivälineet. Rantahiekan laajennus on ol-
lut myös nuorten ehdotuksissa.

Beach-volley kenttä ja oleskelualueet
Karttulan nuorten toiveissa oli beachvolley-kenttä ja oleskelualue, ja nämä toteutettaisiin
Eevi Pirisen rahaston varoilla. Beachvolley-kenttä on suunniteltu rannan läheisyyteen ja
istuinryhmät palvelevat sekä nuoria että muita rannan käyttäjiä.

Grillipaikka
Grillipaikka on myös ollut sekä asukkaiden että nuorten toiveissa ja tähän on suunniteltu
kaivonrengas-grillipaikkaa talkootöinä. Grillipaikan sijainti on mietitty rantaan niin, että se
tarvittaessa palvelisi käyttäjiä myös talvisin, kun hiihtoladut lähtevät rannalta jäälle.

Lisäksi alueelle asennetaan myös muutama roska-astia.
Kaikki välineet ovat mahdollisimman huoltovapaita ja siirrettävissä, mikäli aluetta muute-
taan.
Laitteiden huollosta ja ylläpidosta vastaisi kaupunkiympäristön palvelualue.

Alueen jatkosuunnitelmat:
Karttulan musiikinystävät ry:n / Marjukka Tepposen kanssa on jo alustavasti puhuttu mah-
dollisista piknik-konserteista kesällä, joita voitaisiin järjestää kyseisellä rannalla ja hyödyn-
tää jo valmiina olevaa esiintymislavaa. Esiintymislavan ehostus voitaisiin suorittaa talkoo-
töinä.

Paikallisen 4H-yhdistyksen kanssa on keskusteltu jäätelökioskin pyörittämisestä rannalla,
tälle on alueella kesäaikaan kysyntää ja kyseistä palvelua on kaivattu. Lisäksi voisi miettiä
pienimuotoista välinevuokrausta, esim. SUP-lautoja ja pihapelejä.

Alueen opasteita voisi tarvittaessa myös uusia ja päivittää ja viestiä alueen palveluista, jol-
loin tämä palvelisi myös kesävieraita.

Karttulanlahden rannalle on helppo tulla veneellä ja alueella on paljon kesämökkiläisiä.
Rantaan pääsee mm. Syvänniemeltä, Tervosta, Kerkonkoskelta ja Iisvedeltä. Vaikka lähi-
virkistysalueen päätarkoitus on palvella alueen asukkaita, olisi tämä myös oiva päiväretki-
kohde alueen veneilijöille.

Kustannukset:
Kokonaiskustannus lähivirkistysalueen toteutukselle on 48 000 €.
Nuorten toiveiden toteutuksen osuus tästä on 9 000 €.
Pitäjäraadin kehittämismäärärahaa haetaan tähän siis 39 000 €.

Karttulan pitäjäraati


